...redarum wozow... mancipiorum slug...

MamLub 309

...redorum wozow... mancipiorum slug...

MamLub 309

### **Ap 18, 17**

**quoniam una hora desolatae sunt tantae divitiae! Et omnis gubernator et omnis, qui in locum navigat, et nautae et, quotquot maria operantur, longe steterunt**

...destitute opuszczonej...

MamLub 309

...destitute opuszczonej...

MamKal 309

### **Ap 18, 23**

**et lux lucernae non lucebit tibi amplius, et vox sponsi et sponsae non audietur in te amplius; quia mercatores tui erant magnates terrae, quia in beneficiis tuis erraverunt omnes gentes,**

...in beneficys w trawieniu aut w trucinach...

MamLub 309

...in veneficys w trawieniu albo w trucinach...

MamKal 309

### Ap 20, 11

**Et vidi thronum magnum candidum et sedentem super eum, a cuius aspectu fugit terra et caelum, et locus non est inventus eis.**

...ad eius conspectum fugit terra od jegoż wezroku uciekała ziemia...

Serm 350v

### Ap 21, 2

**Et civitatem sanctam Ierusalem novam vidi descendentem de caelo a Deo, paratam sicut sponsam ornatam viro suo.**

...ornatam upi<ę>kran[i]<ą>...

GlKazB III 20

### Ap 21, 4

**et absterget omnem lacrimam ab oculis eorum, et mors ultra non erit, neque luctus neque clamor neque dolor erit ultra, quia prima abierunt.**

...absterget otrze... lacrimam słzę... clamor krzyk...

ZabUPozn 109

..absterget o[d]trze [sze]...

GlKazB II 28

### Ap 21, 8

**Timidis autem et incredulis et execratis et homicidis et fornicatoribus et beneficis et idololatris et omnibus mendacibus, pars illorum erit in stagno ardentи igne et sulphure, quod est mors secunda.**

...execratis wyobcowanym id est extra sanctitatem constitutis odświęconych aut odświęconym...

MamLub 309

...execratis wyobcowanym aut odświęconym...

MamKal 309

**Ap 21, 16**

**Et civitas in quadro posita est, et longitudo eius tanta est quanta et latitudo. Et mensus est civitatem arundine per stadia duodecim milia; longitudo et latitudo et altitudo eius aequales sunt.**

...stadium gon aut staje...

MamLub 310

...stadium gon aut staje...

MamKal 310

**Ap 22, 1**

**Et ostendit mihi fluvium aquae vitae splendidum tamquam crystallum, procedentem de throno Dei et Agni.**

...splendidum czysta...

R XXV 176